
SH.P.K. SH.A. NR DT
MASAT                 

DETYRAT                                        

1 LEDIO - OIL PO Rr. Gjiri Lalzit Maminas DR 310 6.05 URDHER 
BLLOKIMI

Mungese Dokumentacioni Ligji 8450 Dt. 24.02.1999, Neni 25

2 MONTENEGRO OIL PO Aks. Sukth - Qaf e Ariut DR 311 6.05 URDHER 
BLLOKIMI

Mungese Dokumentacioni Ligji 8450 Dt. 24.02.1999, Neni 26

3 ALESIO - OIL PO Fsht. Velnisht, Strum FR 321 8.05 URDHER 
BLLOKIMI

Tregues te larte te Squfurit 315 dhe 208 
mg/kg

Ligji 8450 Dt. 24.02.1999, Neni 27

4 KOSTA PO Aks. Rrogozhine-EL 
Perparim Peqin

EL 326 8.05 URDHER 
BLLOKIMI

Tregues te larte te Squfurit 150 Ligji 8450 Dt. 24.02.1999, Neni 28

5 KUARTA PO Aks. Kamez - F. Kruje TR 329 12.05 URDHER 
BLLOKIMI

Tregues te larte Pike Flakerimi. 27 Ligji 8450 Dt. 24.02.1999, Neni 29

6 KURUM INTERNATIONAL 
SHA

PO Bradashesh EL 353 15.05 URDHER 
BLLOKIMI

Tregues te larte Squfurit 207.3 Ligji 8450 Dt. 24.02.1999, Neni 30

7 KERNI PO Perash - Shkoder SH 358 15.05 URDHER 
BLLOKIMI

Mungese Dokumentacioni Ligji 8450 Dt. 24.02.1999, Neni 31

8 EUROPETROL SHA PO Porto Romano DR 366 19.05 URDHER 
BLLOKIMI

Tregues te larte te Squfurit 40.9 Ligji 8450 Dt. 24.02.1999, Neni 32

9 KLODI SHA PO Zhurje, Ndroq TR 375 21.05 URDHER 
BLLOKIMI

Tregues te larte te Squfur 13 Ligji 8450 Dt. 24.02.1999, Neni 33

10 GENKLAUDIS PO Vrrine, Durres DR 400 27.05 URDHER 
BLLOKIMI

Tregues i larte Pika Flakerimit 44.5. Ligji 8450 Dt. 24.02.1999, Neni 34

11 BOLV - OIL SHA PO Grize, Patos FR 406 29.05
URDHER 

BLLOKIMI
Tregues i larte Pika e Flakerimit 35.5 & 

43.5  
Ligji 8450 Dt. 24.02.1999, Neni 35

BAZA LIGJORE
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